АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» ноября  2013                      №  396

                                                с. Александровское

    О  разработке долгосрочной

целевой программы «Социальная поддержка

населения Александровского сельского

поселения на 2014-2016 годы»

  Руководствуясь пунктом 6 части 1 статьи 17 Федерального Закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 7 Устава Александровского сельского поселения,

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к разработке долгосрочной целевой программы «Социальная

поддержка населения Александровского сельского поселения на 2014-2016 годы» (далее

по тексту – « ДЦП»).

2. Назначить ответственным за разработку ДЦП ведущего специалиста по

экономической политике Н.П.Симон.

3. Утвердить состав комиссии по разработке ДЦП согласно приложению.

4. Членам комиссии в срок до 06.12.2013 года предоставить ответственному за

разработку ДЦП перечень проблем в сфере социальной поддержки населения и план

мероприятий для их решения.

5. Симон Н.П. в срок до 10.12.2013 года представить проект ДЦП Главе поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы поселения Герцена И.А.

 Глава поселения         Д.В.Пьянков

Н.П.Симон

(38255)2-55-10

                                                                                     Приложение к постановлению

                                                                                     Администрации Александровского

                                                                                     сельского поселения  от 21.11.2013 №396

Состав комиссии

по разработке долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка населения

Александровского сельского поселения на 2014-2016 годы»

1.Герцен И.А. – заместитель Главы поселения, председатель комиссии;

2. Симон Н.П. – ведущий специалист по экономической политике администрации

поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

3. Волошина Е.Н. – главный специалист по бюджету и налоговой политике

администрации поселения,

4.Новосельцева Н.А. – директор ОГБУ «Центр социальной поддержки населения

Александровского района» ( по согласованию);

5. Иваницкая Н.В. – депутат Совета Александровского сельского поселения (по

согласованию);

6. Жукова И.О. -  депутат Совета Александровского сельского поселения (по

согласованию).

Разослать: в дело, Герцену И.А., Волошиной Е.Н., Симон Н.П., Новосельцевой Н.А.,

Иваницкой Н.В., Жуковой И.О.